1

OFÍCIO VEREADOR Nº 553/2020

São Roque, 14 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer a colocação de um braço de luz na

Rua Augusto Amaro da Silva nº 323, Vila Santa Terezinha, Distrito de São João

Novo.

Tal pedido se justifica pelo fato que durante a noite

o local fica muito escuro e a visibilidade é quase nula. Nesse sentido, propicia o

uso de drogas e a atividade criminosa no local, o que coloca em risco a

segurança dos moradores e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2020 - 10:42 4217/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0G5V9G9B5K1Z0Z1
		2020-05-14T16:45:06-0300